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                                                                                                        Do Zarządzenia Nr 16/2006  
                                                                                                        Wójta Gminy Ostrowice 
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W Y D A T K I  
 

 
Kwota w zł Dz. Rozdz. § Treść 
zwiększenia 

754  
 
 
75414 
 

 
 
 
 
 
4210 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpoŜarowa 
 
Obrona cywilna 
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 

                   6 500 
 
 
                   6 500 
 
                   6 500    

801  
 
80101 
 

 
 
 
 
3240 

Oświata i wychowanie 
 
Szkoły podstawowe 
 
Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 

                   1 200 
 
                   1 200 
 
                   1 200  

 
 
85214 

 
 
 
 
 
3110 

Pomoc społeczna 
 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składniki na 
ubezpieczenia społeczne 
 
Świadczenia społeczne 

                 31 761 
 
                 12 383 
 
 
                 12 383     

85219  
 
4010 

Ośrodki pomocy społecznej 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

                   3 000  
 
                   3 000 

852 

85295  
 
3110 

Pozostała działalność 
 
Świadczenia społeczne 

                 16 378 
 
                 16 378 

854  
 
85415 

 
 
 
 
3260 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
 
Pomoc materialna dla uczniów 
 
Inne formy pomocy dla uczniów 

                 68 663 
 
                 68 663 
 
                 68 663 

R A Z E M 
 

108 124 

 
 


